



WSS5/DOZ/..M6..IKZ

24.02.2023 r.

## Wszyscy oferenci

**Dot.: PK 8/DOZ/2023 Postępowanie konkursowe obejmujące zamówienie na usługę opisywania badań rezonansu magnetycznego pacjentów leczonych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu**

W nawiązaniu do korespondencji, przesłanej drogą elektroniczną dnia 24.02.2023 r., udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie 1.

Z jakim systemem informatycznym Udzielający Zamówienie należy wykonać integrację (nazwa systemu, producent i dostawca)?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienie informuje, iż integracja danych obejmuje nazwę systemu: PACS Infinitt, dostawca resQmed oraz HIS AMMS Asseco, dostawca Asseco/InfoLider.

### Pytanie 2.

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę kar umownych (§11 ust. 1 pkt 4) w wysokości 10% wartości badania za każdy stwierdzony przypadek?

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na zmianę kar umownych w zaproponowanym zakresie.

### Pytanie 3.

Czy Udzielający Zamówienie ma możliwość opisywania badań MR nagłych/na ratunek we własnym zakresie.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienie nie ma możliwości opisywania badań MR nagłych/na ratunek we własnym zakresie.

Z poważaniem,

  
DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
Im. św. Barbary w Sosnowcu  
Krzysztof Bestwina



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu  
Województwa Śląskiego

24.02